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                CRITERIUM NAZIONALE CRONOSCALATA DE LLA CONSULTA                  
                                                                                 
                 MARANELLO – SERRAMAZZONI Sabato 4 Giugno 2016                   
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 

Pos.  TEMPO Vel 
km/hGen Cat Nr. Concorrente AA Cat. Societa' Gara Dist.

1º 1º 78 QUAGLIARDI Marco         73 m3 CSI KM SPORT                      37´ 28.73 - 27.984

2º 1º 107 NICOLETTI Stefano        67 m4 ACSI STEMAX TEAM                  37´ 30.73          2.00 27.959

3º 1º 74 SPAMPANI Alessandro      65 m5 ACSI TEAM BIKE PHILOSOPHY         37´ 41.84         13.11 27.822

4º 1º 83 FERRARI Marco            77 m2 ACSI STEMAX TEAM                  38´ 07.44         38.71 27.510

5º 1º 101 SCALI Matteo             87 elm UISP C.A. MONTEMURLO              38´ 07.60         38.87 27.508

6º 2º 76 CAIROLI Emanuele         74 m3 ACSI A.S.D. MAKAKOTEAM            38´ 12.45         43.72 27.450

7º 1º 97 ALLADIO Lorenzo          84 m1 CSAIN G.C. VARZI                  38´ 15.53         46.80 27.413

8º 2º 62 STEFANI Fabrizio         70 m4 UISP ASD BICIPEDIA                38´ 15.84         47.11 27.410

9º 3º 59 ZANETTI Gabriele         68 m4 UISP TEAM HORS CATEGORIE          38´ 32.12      1´ 03.39 27.217

10º 2º 106 BARTOLOZZI Virgilio      97 elm UISP G.S. BAGLINI                 38´ 46.61      1´ 17.88 27.047

11º 4º 57 MAISTO Rocco             71 m4 CSI POL. CASELLE                  39´ 05.42      1´ 36.69 26.830

12º 5º 51 BARTOLOZZI Enrico        67 m4 UISP G.S. BAGLINI                 39´ 22.28      1´ 53.55 26.639

13º 3º 22 DEBBIA Enea              74 m3 ACSI NUOVA CORTI                  39´ 28.42      1´ 59.69 26.570

14º 2º 84 BINDONI Giovanni         80 m2 ACSI ASD CYCLING GHEDI PATA CI     39´ 47.32      2´ 18.59 26.359

15º 2º 44 BONAMICI Mauro           66 m5 CSAIN TEAM RIBONI                 39´ 51.86      2´ 23.13 26.309

16º 3º 43 SANTERINI Davide         65 m5 UISP CICLO MOTOR SHOP             40´ 05.44      2´ 36.71 26.161

17º 3º 1 DI RENZO Sandro          78 m2 ACSI G.S. SPORTISSIMO             40´ 05.48      2´ 36.75 26.160

18º 4º 42 SCAGLIARINI Luigi        64 m5 UISP TEAM HORS CATEGORIE          40´ 12.14      2´ 43.41 26.088

19º 5º 50 ZANINI Andrea            65 m5 ACSI ASD COLLI BERICI             40´ 22.12      2´ 53.39 25.981

20º 2º 73 BOTTI Massimiliano       85 m1 VERNIABIKE                        41´ 06.28      3´ 37.55 25.515

21º 4º 79 MORELLO Claudio          75 m3 UISP ASD COOPERATORI              41´ 18.26      3´ 49.53 25.392

22º 3º 92 VOLPI Fabio              82 m1 UISP WILD TEAM LANGHIRANO         41´ 18.47      3´ 49.74 25.390

23º 4º 29 CASTAGNOLI Davide        77 m2 UISP ASD COOPERATORI              41´ 25.28      3´ 56.55 25.320

24º 4º 94 MOLINARI Maicol          86 m1 UISP FACEBIKE TEAM                41´ 52.25      4´ 23.52 25.048

25º 1º 16 LEPRI Arnaldo            52 m7 UISP FERRARI VELOBIKE             41´ 56.16      4´ 27.43 25.010

26º 5º 82 AMAROSSI Marco           72 m3 ACSI PGF CYCLING TEAM             42´ 08.76      4´ 40.03 24.885

27º 5º 71 FERRARI Manuel           80 m2 DNA                               42´ 09.01      4´ 40.28 24.882

28º 6º 53 MATTIOLI Fabrizio        67 m4 ACSI TEAM VIRGINIA                42´ 11.14      4´ 42.41 24.862

29º 1º 27 CAROBBI Eros             59 m6 UISP TEAM HORS CATEGORIE          42´ 15.81      4´ 47.08 24.816

30º 6º 49 DAL BEN Massimo          65 m5 CSI ASD CHESINI                   42´ 30.97      5´ 02.24 24.668

31º 5º 95 ALESSANDRI Davis         83 m1 UISP ASD COOPERATORI              42´ 31.37      5´ 02.64 24.664

32º 7º 81 CARLINI Claudio          65 m5 ACSI G.S. SPORTISSIMO             42´ 43.83      5´ 15.10 24.545

33º 7º 63 MARTELLI Luca            67 m4 UISP TEAM HORS CATEGORIE          42´ 50.61      5´ 21.88 24.480

34º 6º 88 PAROLINI Roberto         78 m2 ACSI S.C.  FORMIGOSA              43´ 03.04      5´ 34.31 24.362

35º 8º 58 BRANCACCIO Francesco     68 m4 UISP AVIS SAN CESARIO             43´ 06.54      5´ 37.81 24.329

36º 2º 20 RUDATIS Gianni           55 m7 ACSI TURNOVER                     43´ 14.61      5´ 45.88 24.253

37º 2º 41 ROVERSELLI Sergio        60 m6 FCI CICLO CLUB 77 GUIDIZZOLO      43´ 14.65      5´ 45.92 24.253
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Pos.  TEMPO Vel 
km/hGen Cat Nr. Concorrente AA Cat. Societa' Gara Dist.

38º 3º 15 FRIGERI Claudio          53 m7 ACSI S.C. FORMIGOSA               43´ 17.47      5´ 48.74 24.227

39º 9º 52 MANFREDINI Christian     70 m4 UISP TEAM BIKEXP                  43´ 18.39      5´ 49.66 24.218

40º 3º 102 BENEVENTI Alessando      94 elm UISP TRIBOOL TEAM                 43´ 30.72      6´ 01.99 24.104

41º 4º 104 VANDELLI Fabio           90 elm ACSI "G.C. ""FERRARI"""           43´ 34.97      6´ 06.24 24.065

42º 6º 98 GHIRARDINI Franco        84 m1 UISP WILD TEAM LANGHIRANO         43´ 38.85      6´ 10.12 24.029

43º 5º 103 SERRI Kevin              93 elm UISP VELO CLUB VIGNOLA ASD        43´ 43.56      6´ 14.83 23.986

44º 7º 91 CASATI Eugenio           79 m2 ACSI G.S. SPORTISSIMO             43´ 46.49      6´ 17.76 23.959

45º 10º 54 FAUSTINI Stefano         68 m4 FCI TEAM BUTTY ASD                43´ 56.60      6´ 27.87 23.867

46º 4º 21 BACCARANI Maurizio       54 m7 UISP BICI PER TUTTI               43´ 58.73      6´ 30.00 23.848

47º 8º 85 PADOVANI Sergio          78 m2 UISP FANTON CICLI PALETTI         44´ 16.25      6´ 47.52 23.691

48º 8º 47 CIPOLLI Marco            66 m5 UISP ASD COOPERATORI              44´ 26.56      6´ 57.83 23.599

49º 6º 108 DENTI Matteo             75 m3 RUBIERESE                         44´ 40.42      7´ 11.69 23.477

50º 11º 64 MUTOLO Nicola            69 m4 UISP TEAM IACCOBIKE               44´ 48.71      7´ 19.98 23.405

51º 5º 17 FAVA Fausto              53 m7 ACSI S.C. FORMIGOSA               44´ 51.78      7´ 23.05 23.378

52º 12º 55 GRUZZA Marco             68 m4 UISP TEAM HORS CATEGORIE          44´ 53.21      7´ 24.48 23.365

53º 9º 46 FERRARI Ivano            66 m5 UISP BICI PER TUTTI               45´ 07.56      7´ 38.83 23.242

54º 10º 39 GIORDANI Roberto         64 m5 UISP FERRARI VELOBIKE             45´ 10.76      7´ 42.03 23.214

55º 7º 38 OLIVA Vincenzo           76 m3 UISP POL. MADONNINA               45´ 13.97      7´ 45.24 23.187

56º 13º 61 BOLOGNINI Davide         69 m4 ACSI G.S. PONTEPOSSERO            45´ 15.66      7´ 46.93 23.172

57º 9º 87 ARRIGHI Alan             78 m2 ACSI SESSANTALLORA                45´ 32.96      8´ 04.23 23.026

58º 3º 25 BIANCHI Paolo antonio    61 m6 CSAIN G.C. VARZI                  45´ 39.92      8´ 11.19 22.967

59º 6º 105 PO Simone                93 elm UISP SCS BIKE                     45´ 40.05      8´ 11.32 22.966

60º 14º 35 LAROCCA Nicola           69 m4 BIKEXP                            45´ 48.15      8´ 19.42 22.898

61º 11º 72 FERRETTI Ottavio         64 m5 PALETTI                           46´ 11.86      8´ 43.13 22.702

62º 1º 10 CALVI DI COENZO Eleonora 81 do1 ACSI NUOVA CORTI                  46´ 18.46      8´ 49.73 22.649

63º 1º 3 COLETTI Cristina         69 do2 UISP TEAM HORS CATEGORIE          46´ 25.33      8´ 56.60 22.593

64º 6º 19 FERRARI Giovanni         55 m7 CSI ASD CHESINI                   46´ 29.70      9´ 00.97 22.557

65º 10º 86 LANDINI Leonardo         80 m2 UISP CYCLING TEAM BOLOGNA STAD     46´ 38.60      9´ 09.87 22.486

66º 7º 14 COSTI Giulio             52 m7 UISP TEAM IACCOBIKE               46´ 45.88      9´ 17.15 22.427

67º 15º 56 FAUSTINI Mauro           69 m4 FCI TEAM BUTTY ASD                46´ 46.98      9´ 18.25 22.418

68º 2º 8 FERRARI Monica           77 do1 ACSI NUOVA CORTI                  46´ 49.46      9´ 20.73 22.399

69º 12º 48 BAROZZI Luca             66 m5 UISP G.S. SPEZZANO CASTELVETRO     46´ 49.80      9´ 21.07 22.396

70º 4º 40 PADOVANI Stefano         61 m6 FCI STAR WHEELS TEAM              47´ 08.82      9´ 40.09 22.245

71º 5º 28 OLIVA Vanni              57 m6 ACSI G.C. CICLI SOPRANI           47´ 32.91     10´ 04.18 22.057

72º 11º 89 CREAZZO Luigi            80 m2 LIBERTAS TWO TOWERS               47´ 37.87     10´ 09.14 22.019

73º 8º 18 TANGERINI Fiorenzo       55 m7 UISP TEAM BORGHI RACING           47´ 54.60     10´ 25.87 21.891

74º 13º 45 GANDOLFI Gabriele        65 m5 UISP ASD LA RUPE                  48´ 09.66     10´ 40.93 21.777

75º 8º 77 PAVONI Cesare            74 m3 ACSI ASD AVESANI                  48´ 26.74     10´ 58.01 21.649

76º 9º 80 ROVINALTI Marco          74 m3 UISP VERNIABIKE                   48´ 28.88     11´ 00.15 21.633

77º 1º 36 RIGHINI Alberto          46 m8 BERTOLDI                          49´ 01.43     11´ 32.70 21.394

78º 3º 9 KOVALEVA Evgeniya        82 do1 ACSI VAL D'ENZA BIKE              49´ 16.05     11´ 47.32 21.288

79º 2º 11 BRUNI Serafino           48 m8 ACSI STEMAX TEAM                  49´ 21.00     11´ 52.27 21.252

80º 2º 7 CASELLI Giovanna         75 do2 XXX ASD SPIRITO LIBERO            49´ 51.22     12´ 22.49 21.038

81º 3º 5 RUGGERI Federica         76 do2 ACSI G.S. SPORTISSIMO             50´ 25.49     12´ 56.76 20.799

82º 3º 13 MOSCARDINI Guglielmo     49 m8 UISP SPORTING CLUB SASSUOLO       51´ 31.89     14´ 03.16 20.353

83º 4º 12 SORU Vincenzo            47 m8 FCI ASD CICLOAMATORI SINISTOLA     52´ 49.88     15´ 21.15 19.852

84º 14º 23 MAZZOLI Andrea           64 m5 ACSI VAL D'ENZA BIKE           1: 00´ 21.65     22´ 52.92 17.376

ISCRITTI     n. 97  
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Non Partiti  1ª Prova n. 11  
                2 MONDI Annalisa            1967 FC I G.S. PRASECCOBIESSE        
                4 CIRCELLI Anna             1960 CS AIN CLUB SPORTIVO CAMPIGLI   
                6 GATTI ZULIANI Claudia     1972 FC I ISOLMANT                   
               24 LOMBARDI Loris            1958 AC SI SESSANTALLORA             
               26 CAMPIGLI Roberto          1957 CS AIN CLUB SPORTIVO CAMPIGLI   
               37 TARASCONI Luigi           1973 UI SP WILD TEAM LANGHIRANO      
               60 BERTONI Celso             1970 UI SP TRIBOOL TEAM              
               75 NICOLINI Filippo          1969 UI SP INDIVIDUALE               
               90 RAMBELLI Fabrizio         1977 AC SI STEMAX TEAM               
               93 SPEZIALE Andrea           1983 UI SP DLF VIRGINIA              
               99 SCHITO Jonatan            1982 AC SI G.S. SPORTISSIMO          
Non Arrivati 1ª Prova n. 1  
              100 VOLPI Marco               1991 UI SP WILD TEAM LANGHIRANO      
Squalificati 1ª Prova n. 1  
               96 BONAFŠ Matteo             1983 UI SP INDIVIDUALE               
CLASSIFICATI n. 84  

 Esposta ore: 
  
                                                    LA GIURIA 
                                                                     



 
 

  

CLASSIFICA ELITE SPORT  
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                CRITERIUM NAZIONALE CRONOSCALATA DE LLA CONSULTA                  
                                                                                 
                 MARANELLO – SERRAMAZZONI Sabato 4 Giugno 2016                   
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 

 TEMPO Vel 
km/hPos. Nr. Concorrente AA Cat. Societa' Gara Dist.

1º 101 SCALI Matteo             87 elm UISP C.A. MONTEMURLO              38´ 07.60 - 27.508

2º 106 BARTOLOZZI Virgilio      97 elm UISP G.S. BAGLINI                 38´ 46.61         39.01 27.047

3º 102 BENEVENTI Alessando      94 elm UISP TRIBOOL TEAM                 43´ 30.72      5´ 23.12 24.104

4º 104 VANDELLI Fabio           90 elm ACSI "G.C. ""FERRARI"""           43´ 34.97      5´ 27.37 24.065

5º 103 SERRI Kevin              93 elm UISP VELO CLUB VIGNOLA ASD        43´ 43.56      5´ 35.96 23.986

6º 105 PO Simone                93 elm UISP SCS BIKE                     45´ 40.05      7´ 32.45 22.966

ISCRITTI     n. 7  
Non Arrivati 1ª Prova n. 1  
              100 VOLPI Marco               1991 UI SP WILD TEAM LANGHIRANO      
CLASSIFICATI n. 6  

 Esposta ore: 
  
                                                    LA GIURIA 
                                                                     



 
 

  

CLASSIFICA MASTER M1  
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                CRITERIUM NAZIONALE CRONOSCALATA DE LLA CONSULTA                  
                                                                                 
                 MARANELLO – SERRAMAZZONI Sabato 4 Giugno 2016                   
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 

 TEMPO Vel 
km/hPos. Nr. Concorrente AA Cat. Societa' Gara Dist.

1º 97 ALLADIO Lorenzo          84 m1 CSAIN G.C. VARZI                  38´ 15.53 - 27.413

2º 73 BOTTI Massimiliano       85 m1 VERNIABIKE                        41´ 06.28      2´ 50.75 25.515

3º 92 VOLPI Fabio              82 m1 UISP WILD TEAM LANGHIRANO         41´ 18.47      3´ 02.94 25.390

4º 94 MOLINARI Maicol          86 m1 UISP FACEBIKE TEAM                41´ 52.25      3´ 36.72 25.048

5º 95 ALESSANDRI Davis         83 m1 UISP ASD COOPERATORI              42´ 31.37      4´ 15.84 24.664

6º 98 GHIRARDINI Franco        84 m1 UISP WILD TEAM LANGHIRANO         43´ 38.85      5´ 23.32 24.029

ISCRITTI     n. 9  
Non Partiti  1ª Prova n. 2  
               93 SPEZIALE Andrea           1983 UI SP DLF VIRGINIA              
               99 SCHITO Jonatan            1982 AC SI G.S. SPORTISSIMO          
Squalificati 1ª Prova n. 1  
               96 BONAFŠ Matteo             1983 UI SP INDIVIDUALE               
CLASSIFICATI n. 6  

 Esposta ore: 
  
                                                    LA GIURIA 
                                                                     



 
 

  

CLASSIFICA MASTER M2  
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                CRITERIUM NAZIONALE CRONOSCALATA DE LLA CONSULTA                  
                                                                                 
                 MARANELLO – SERRAMAZZONI Sabato 4 Giugno 2016                   
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 

 TEMPO Vel 
km/hPos. Nr. Concorrente AA Cat. Societa' Gara Dist.

1º 83 FERRARI Marco            77 m2 ACSI STEMAX TEAM                  38´ 07.44 - 27.510

2º 84 BINDONI Giovanni         80 m2 ACSI ASD CYCLING GHEDI PATA CI     39´ 47.32      1´ 39.88 26.359

3º 1 DI RENZO Sandro          78 m2 ACSI G.S. SPORTISSIMO             40´ 05.48      1´ 58.04 26.160

4º 29 CASTAGNOLI Davide        77 m2 UISP ASD COOPERATORI              41´ 25.28      3´ 17.84 25.320

5º 71 FERRARI Manuel           80 m2 DNA                               42´ 09.01      4´ 01.57 24.882

6º 88 PAROLINI Roberto         78 m2 ACSI S.C.  FORMIGOSA              43´ 03.04      4´ 55.60 24.362

7º 91 CASATI Eugenio           79 m2 ACSI G.S. SPORTISSIMO             43´ 46.49      5´ 39.05 23.959

8º 85 PADOVANI Sergio          78 m2 UISP FANTON CICLI PALETTI         44´ 16.25      6´ 08.81 23.691

9º 87 ARRIGHI Alan             78 m2 ACSI SESSANTALLORA                45´ 32.96      7´ 25.52 23.026

10º 86 LANDINI Leonardo         80 m2 UISP CYCLING TEAM BOLOGNA STAD     46´ 38.60      8´ 31.16 22.486

11º 89 CREAZZO Luigi            80 m2 LIBERTAS TWO TOWERS               47´ 37.87      9´ 30.43 22.019

ISCRITTI     n. 12  
Non Partiti  1ª Prova n. 1  
               90 RAMBELLI Fabrizio         1977 AC SI STEMAX TEAM               
CLASSIFICATI n. 11  

 Esposta ore: 
  
                                                    LA GIURIA 
                                                                     



 
 

  

CLASSIFICA MASTER M3  
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                CRITERIUM NAZIONALE CRONOSCALATA DE LLA CONSULTA                  
                                                                                 
                 MARANELLO – SERRAMAZZONI Sabato 4 Giugno 2016                   
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 

 TEMPO Vel 
km/hPos. Nr. Concorrente AA Cat. Societa' Gara Dist.

1º 78 QUAGLIARDI Marco         73 m3 CSI KM SPORT                      37´ 28.73 - 27.984

2º 76 CAIROLI Emanuele         74 m3 ACSI A.S.D. MAKAKOTEAM            38´ 12.45         43.72 27.450

3º 22 DEBBIA Enea              74 m3 ACSI NUOVA CORTI                  39´ 28.42      1´ 59.69 26.570

4º 79 MORELLO Claudio          75 m3 UISP ASD COOPERATORI              41´ 18.26      3´ 49.53 25.392

5º 82 AMAROSSI Marco           72 m3 ACSI PGF CYCLING TEAM             42´ 08.76      4´ 40.03 24.885

6º 108 DENTI Matteo             75 m3 RUBIERESE                         44´ 40.42      7´ 11.69 23.477

7º 38 OLIVA Vincenzo           76 m3 UISP POL. MADONNINA               45´ 13.97      7´ 45.24 23.187

8º 77 PAVONI Cesare            74 m3 ACSI ASD AVESANI                  48´ 26.74     10´ 58.01 21.649

9º 80 ROVINALTI Marco          74 m3 UISP VERNIABIKE                   48´ 28.88     11´ 00.15 21.633

ISCRITTI     n. 10  
Non Partiti  1ª Prova n. 1  
               37 TARASCONI Luigi           1973 UI SP WILD TEAM LANGHIRANO      
CLASSIFICATI n. 9  

 Esposta ore: 
  
                                                    LA GIURIA 
                                                                     



 
 

  

CLASSIFICA MASTER M4  
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                CRITERIUM NAZIONALE CRONOSCALATA DE LLA CONSULTA                  
                                                                                 
                 MARANELLO – SERRAMAZZONI Sabato 4 Giugno 2016                   
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 

 TEMPO Vel 
km/hPos. Nr. Concorrente AA Cat. Societa' Gara Dist.

1º 107 NICOLETTI Stefano        67 m4 ACSI STEMAX TEAM                  37´ 30.73 - 27.959

2º 62 STEFANI Fabrizio         70 m4 UISP ASD BICIPEDIA                38´ 15.84         45.11 27.410

3º 59 ZANETTI Gabriele         68 m4 UISP TEAM HORS CATEGORIE          38´ 32.12      1´ 01.39 27.217

4º 57 MAISTO Rocco             71 m4 CSI POL. CASELLE                  39´ 05.42      1´ 34.69 26.830

5º 51 BARTOLOZZI Enrico        67 m4 UISP G.S. BAGLINI                 39´ 22.28      1´ 51.55 26.639

6º 53 MATTIOLI Fabrizio        67 m4 ACSI TEAM VIRGINIA                42´ 11.14      4´ 40.41 24.862

7º 63 MARTELLI Luca            67 m4 UISP TEAM HORS CATEGORIE          42´ 50.61      5´ 19.88 24.480

8º 58 BRANCACCIO Francesco     68 m4 UISP AVIS SAN CESARIO             43´ 06.54      5´ 35.81 24.329

9º 52 MANFREDINI Christian     70 m4 UISP TEAM BIKEXP                  43´ 18.39      5´ 47.66 24.218

10º 54 FAUSTINI Stefano         68 m4 FCI TEAM BUTTY ASD                43´ 56.60      6´ 25.87 23.867

11º 64 MUTOLO Nicola            69 m4 UISP TEAM IACCOBIKE               44´ 48.71      7´ 17.98 23.405

12º 55 GRUZZA Marco             68 m4 UISP TEAM HORS CATEGORIE          44´ 53.21      7´ 22.48 23.365

13º 61 BOLOGNINI Davide         69 m4 ACSI G.S. PONTEPOSSERO            45´ 15.66      7´ 44.93 23.172

14º 35 LAROCCA Nicola           69 m4 BIKEXP                            45´ 48.15      8´ 17.42 22.898

15º 56 FAUSTINI Mauro           69 m4 FCI TEAM BUTTY ASD                46´ 46.98      9´ 16.25 22.418

ISCRITTI     n. 17  
Non Partiti  1ª Prova n. 2  
               60 BERTONI Celso             1970 UI SP TRIBOOL TEAM              
               75 NICOLINI Filippo          1969 UI SP INDIVIDUALE               
CLASSIFICATI n. 15  

 Esposta ore: 
  
                                                    LA GIURIA 
                                                                     



 
 

  

CLASSIFICA MASTER M5  
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                CRITERIUM NAZIONALE CRONOSCALATA DE LLA CONSULTA                  
                                                                                 
                 MARANELLO – SERRAMAZZONI Sabato 4 Giugno 2016                   
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 

 TEMPO Vel 
km/hPos. Nr. Concorrente AA Cat. Societa' Gara Dist.

1º 74 SPAMPANI Alessandro      65 m5 ACSI TEAM BIKE PHILOSOPHY         37´ 41.84 - 27.822

2º 44 BONAMICI Mauro           66 m5 CSAIN TEAM RIBONI                 39´ 51.86      2´ 10.02 26.309

3º 43 SANTERINI Davide         65 m5 UISP CICLO MOTOR SHOP             40´ 05.44      2´ 23.60 26.161

4º 42 SCAGLIARINI Luigi        64 m5 UISP TEAM HORS CATEGORIE          40´ 12.14      2´ 30.30 26.088

5º 50 ZANINI Andrea            65 m5 ACSI ASD COLLI BERICI             40´ 22.12      2´ 40.28 25.981

6º 49 DAL BEN Massimo          65 m5 CSI ASD CHESINI                   42´ 30.97      4´ 49.13 24.668

7º 81 CARLINI Claudio          65 m5 ACSI G.S. SPORTISSIMO             42´ 43.83      5´ 01.99 24.545

8º 47 CIPOLLI Marco            66 m5 UISP ASD COOPERATORI              44´ 26.56      6´ 44.72 23.599

9º 46 FERRARI Ivano            66 m5 UISP BICI PER TUTTI               45´ 07.56      7´ 25.72 23.242

10º 39 GIORDANI Roberto         64 m5 UISP FERRARI VELOBIKE             45´ 10.76      7´ 28.92 23.214

11º 72 FERRETTI Ottavio         64 m5 PALETTI                           46´ 11.86      8´ 30.02 22.702

12º 48 BAROZZI Luca             66 m5 UISP G.S. SPEZZANO CASTELVETRO     46´ 49.80      9´ 07.96 22.396

13º 45 GANDOLFI Gabriele        65 m5 UISP ASD LA RUPE                  48´ 09.66     10´ 27.82 21.777

14º 23 MAZZOLI Andrea           64 m5 ACSI VAL D'ENZA BIKE           1: 00´ 21.65     22´ 39.81 17.376

ISCRITTI     n. 14  
CLASSIFICATI n. 14  

 Esposta ore: 
  
                                                    LA GIURIA 
                                                                     



 
 

  

CLASSIFICA MASTER M6  
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                CRITERIUM NAZIONALE CRONOSCALATA DE LLA CONSULTA                  
                                                                                 
                 MARANELLO – SERRAMAZZONI Sabato 4 Giugno 2016                   
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 

 TEMPO Vel 
km/hPos. Nr. Concorrente AA Cat. Societa' Gara Dist.

1º 27 CAROBBI Eros             59 m6 UISP TEAM HORS CATEGORIE          42´ 15.81 - 24.816

2º 41 ROVERSELLI Sergio        60 m6 FCI CICLO CLUB 77 GUIDIZZOLO      43´ 14.65         58.84 24.253

3º 25 BIANCHI Paolo antonio    61 m6 CSAIN G.C. VARZI                  45´ 39.92      3´ 24.11 22.967

4º 40 PADOVANI Stefano         61 m6 FCI STAR WHEELS TEAM              47´ 08.82      4´ 53.01 22.245

5º 28 OLIVA Vanni              57 m6 ACSI G.C. CICLI SOPRANI           47´ 32.91      5´ 17.10 22.057

ISCRITTI     n. 7  
Non Partiti  1ª Prova n. 2  
               24 LOMBARDI Loris            1958 AC SI SESSANTALLORA             
               26 CAMPIGLI Roberto          1957 CS AIN CLUB SPORTIVO CAMPIGLI   
CLASSIFICATI n. 5  

 Esposta ore: 
  
                                                    LA GIURIA 
                                                                     



 
 

  

CLASSIFICA MASTER M7  
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                CRITERIUM NAZIONALE CRONOSCALATA DE LLA CONSULTA                  
                                                                                 
                 MARANELLO – SERRAMAZZONI Sabato 4 Giugno 2016                   
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 

 TEMPO Vel 
km/hPos. Nr. Concorrente AA Cat. Societa' Gara Dist.

1º 16 LEPRI Arnaldo            52 m7 UISP FERRARI VELOBIKE             41´ 56.16 - 25.010

2º 20 RUDATIS Gianni           55 m7 ACSI TURNOVER                     43´ 14.61      1´ 18.45 24.253

3º 15 FRIGERI Claudio          53 m7 ACSI S.C. FORMIGOSA               43´ 17.47      1´ 21.31 24.227

4º 21 BACCARANI Maurizio       54 m7 UISP BICI PER TUTTI               43´ 58.73      2´ 02.57 23.848

5º 17 FAVA Fausto              53 m7 ACSI S.C. FORMIGOSA               44´ 51.78      2´ 55.62 23.378

6º 19 FERRARI Giovanni         55 m7 CSI ASD CHESINI                   46´ 29.70      4´ 33.54 22.557

7º 14 COSTI Giulio             52 m7 UISP TEAM IACCOBIKE               46´ 45.88      4´ 49.72 22.427

8º 18 TANGERINI Fiorenzo       55 m7 UISP TEAM BORGHI RACING           47´ 54.60      5´ 58.44 21.891

ISCRITTI     n. 8  
CLASSIFICATI n. 8  

 Esposta ore: 
  
                                                    LA GIURIA 
                                                                     



 
 

  

CLASSIFICA MASTER M8  
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                CRITERIUM NAZIONALE CRONOSCALATA DE LLA CONSULTA                  
                                                                                 
                 MARANELLO – SERRAMAZZONI Sabato 4 Giugno 2016                   
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 

 TEMPO Vel 
km/hPos. Nr. Concorrente AA Cat. Societa' Gara Dist.

1º 36 RIGHINI Alberto          46 m8 BERTOLDI                          49´ 01.43 - 21.394

2º 11 BRUNI Serafino           48 m8 ACSI STEMAX TEAM                  49´ 21.00         19.57 21.252

3º 13 MOSCARDINI Guglielmo     49 m8 UISP SPORTING CLUB SASSUOLO       51´ 31.89      2´ 30.46 20.353

4º 12 SORU Vincenzo            47 m8 FCI ASD CICLOAMATORI SINISTOLA     52´ 49.88      3´ 48.45 19.852

ISCRITTI     n. 4  
CLASSIFICATI n. 4  

 Esposta ore: 
  
                                                    LA GIURIA 
                                                                     



 
 

  

CLASSIFICA WOMEN 1  
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                CRITERIUM NAZIONALE CRONOSCALATA DE LLA CONSULTA                  
                                                                                 
                 MARANELLO – SERRAMAZZONI Sabato 4 Giugno 2016                   
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 

 TEMPO Vel 
km/hPos. Nr. Concorrente AA Cat. Societa' Gara Dist.

1º 10 CALVI DI COENZO Eleonora 81 do1 ACSI NUOVA CORTI                  46´ 18.46 - 22.649

2º 8 FERRARI Monica           77 do1 ACSI NUOVA CORTI                  46´ 49.46         31.00 22.399

3º 9 KOVALEVA Evgeniya        82 do1 ACSI VAL D'ENZA BIKE              49´ 16.05      2´ 57.59 21.288

ISCRITTI     n. 3  
CLASSIFICATI n. 3  

 Esposta ore: 
  
                                                    LA GIURIA 
                                                                     



 
 

  

CLASSIFICA WOMEN 2  
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                CRITERIUM NAZIONALE CRONOSCALATA DE LLA CONSULTA                  
                                                                                 
                 MARANELLO – SERRAMAZZONI Sabato 4 Giugno 2016                   
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 

 TEMPO Vel 
km/hPos. Nr. Concorrente AA Cat. Societa' Gara Dist.

1º 3 COLETTI Cristina         69 do2 UISP TEAM HORS CATEGORIE          46´ 25.33 - 22.593

2º 7 CASELLI Giovanna         75 do2 XXX ASD SPIRITO LIBERO            49´ 51.22      3´ 25.89 21.038

3º 5 RUGGERI Federica         76 do2 ACSI G.S. SPORTISSIMO             50´ 25.49      4´ 00.16 20.799

ISCRITTI     n. 6  
Non Partiti  1ª Prova n. 3  
                2 MONDI Annalisa            1967 FC I G.S. PRASECCOBIESSE        
                4 CIRCELLI Anna             1960 CS AIN CLUB SPORTIVO CAMPIGLI   
                6 GATTI ZULIANI Claudia     1972 FC I ISOLMANT                   
CLASSIFICATI n. 3  

 Esposta ore: 
  
                                                    LA GIURIA 
                                                                     



 
 

  

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE  
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                CRITERIUM NAZIONALE CRONOSCALATA DE LLA CONSULTA                  
                                                                                 
                 MARANELLO – SERRAMAZZONI Sabato 4 Giugno 2016                   
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 

 TEMPO Vel 
km/hPos. Nr. Concorrente AA Cat. Societa' Gara Dist.

1º 78 QUAGLIARDI Marco         73 m3 CSI KM SPORT                      37´ 28.73 - 27.984

2º 107 NICOLETTI Stefano        67 m4 ACSI STEMAX TEAM                  37´ 30.73          2.00 27.959

3º 74 SPAMPANI Alessandro      65 m5 ACSI TEAM BIKE PHILOSOPHY         37´ 41.84         13.11 27.822

4º 83 FERRARI Marco            77 m2 ACSI STEMAX TEAM                  38´ 07.44         38.71 27.510

5º 101 SCALI Matteo             87 elm UISP C.A. MONTEMURLO              38´ 07.60         38.87 27.508

6º 76 CAIROLI Emanuele         74 m3 ACSI A.S.D. MAKAKOTEAM            38´ 12.45         43.72 27.450

7º 97 ALLADIO Lorenzo          84 m1 CSAIN G.C. VARZI                  38´ 15.53         46.80 27.413

8º 62 STEFANI Fabrizio         70 m4 UISP ASD BICIPEDIA                38´ 15.84         47.11 27.410

9º 59 ZANETTI Gabriele         68 m4 UISP TEAM HORS CATEGORIE          38´ 32.12      1´ 03.39 27.217

10º 106 BARTOLOZZI Virgilio      97 elm UISP G.S. BAGLINI                 38´ 46.61      1´ 17.88 27.047

11º 57 MAISTO Rocco             71 m4 CSI POL. CASELLE                  39´ 05.42      1´ 36.69 26.830

12º 51 BARTOLOZZI Enrico        67 m4 UISP G.S. BAGLINI                 39´ 22.28      1´ 53.55 26.639

13º 22 DEBBIA Enea              74 m3 ACSI NUOVA CORTI                  39´ 28.42      1´ 59.69 26.570

14º 84 BINDONI Giovanni         80 m2 ACSI ASD CYCLING GHEDI PATA CI     39´ 47.32      2´ 18.59 26.359

15º 44 BONAMICI Mauro           66 m5 CSAIN TEAM RIBONI                 39´ 51.86      2´ 23.13 26.309

16º 43 SANTERINI Davide         65 m5 UISP CICLO MOTOR SHOP             40´ 05.44      2´ 36.71 26.161

17º 1 DI RENZO Sandro          78 m2 ACSI G.S. SPORTISSIMO             40´ 05.48      2´ 36.75 26.160

18º 42 SCAGLIARINI Luigi        64 m5 UISP TEAM HORS CATEGORIE          40´ 12.14      2´ 43.41 26.088

19º 50 ZANINI Andrea            65 m5 ACSI ASD COLLI BERICI             40´ 22.12      2´ 53.39 25.981

20º 73 BOTTI Massimiliano       85 m1 VERNIABIKE                        41´ 06.28      3´ 37.55 25.515

21º 79 MORELLO Claudio          75 m3 UISP ASD COOPERATORI              41´ 18.26      3´ 49.53 25.392

22º 92 VOLPI Fabio              82 m1 UISP WILD TEAM LANGHIRANO         41´ 18.47      3´ 49.74 25.390

23º 29 CASTAGNOLI Davide        77 m2 UISP ASD COOPERATORI              41´ 25.28      3´ 56.55 25.320

24º 94 MOLINARI Maicol          86 m1 UISP FACEBIKE TEAM                41´ 52.25      4´ 23.52 25.048

25º 16 LEPRI Arnaldo            52 m7 UISP FERRARI VELOBIKE             41´ 56.16      4´ 27.43 25.010

26º 82 AMAROSSI Marco           72 m3 ACSI PGF CYCLING TEAM             42´ 08.76      4´ 40.03 24.885

27º 71 FERRARI Manuel           80 m2 DNA                               42´ 09.01      4´ 40.28 24.882

28º 53 MATTIOLI Fabrizio        67 m4 ACSI TEAM VIRGINIA                42´ 11.14      4´ 42.41 24.862

29º 27 CAROBBI Eros             59 m6 UISP TEAM HORS CATEGORIE          42´ 15.81      4´ 47.08 24.816

30º 49 DAL BEN Massimo          65 m5 CSI ASD CHESINI                   42´ 30.97      5´ 02.24 24.668

31º 95 ALESSANDRI Davis         83 m1 UISP ASD COOPERATORI              42´ 31.37      5´ 02.64 24.664

32º 81 CARLINI Claudio          65 m5 ACSI G.S. SPORTISSIMO             42´ 43.83      5´ 15.10 24.545

33º 63 MARTELLI Luca            67 m4 UISP TEAM HORS CATEGORIE          42´ 50.61      5´ 21.88 24.480

34º 88 PAROLINI Roberto         78 m2 ACSI S.C.  FORMIGOSA              43´ 03.04      5´ 34.31 24.362

35º 58 BRANCACCIO Francesco     68 m4 UISP AVIS SAN CESARIO             43´ 06.54      5´ 37.81 24.329

36º 20 RUDATIS Gianni           55 m7 ACSI TURNOVER                     43´ 14.61      5´ 45.88 24.253

37º 41 ROVERSELLI Sergio        60 m6 FCI CICLO CLUB 77 GUIDIZZOLO      43´ 14.65      5´ 45.92 24.253
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 TEMPO Vel 
km/hPos. Nr. Concorrente AA Cat. Societa' Gara Dist.

38º 15 FRIGERI Claudio          53 m7 ACSI S.C. FORMIGOSA               43´ 17.47      5´ 48.74 24.227

39º 52 MANFREDINI Christian     70 m4 UISP TEAM BIKEXP                  43´ 18.39      5´ 49.66 24.218

40º 102 BENEVENTI Alessando      94 elm UISP TRIBOOL TEAM                 43´ 30.72      6´ 01.99 24.104

41º 104 VANDELLI Fabio           90 elm ACSI "G.C. ""FERRARI"""           43´ 34.97      6´ 06.24 24.065

42º 98 GHIRARDINI Franco        84 m1 UISP WILD TEAM LANGHIRANO         43´ 38.85      6´ 10.12 24.029

43º 103 SERRI Kevin              93 elm UISP VELO CLUB VIGNOLA ASD        43´ 43.56      6´ 14.83 23.986

44º 91 CASATI Eugenio           79 m2 ACSI G.S. SPORTISSIMO             43´ 46.49      6´ 17.76 23.959

45º 54 FAUSTINI Stefano         68 m4 FCI TEAM BUTTY ASD                43´ 56.60      6´ 27.87 23.867

46º 21 BACCARANI Maurizio       54 m7 UISP BICI PER TUTTI               43´ 58.73      6´ 30.00 23.848

47º 85 PADOVANI Sergio          78 m2 UISP FANTON CICLI PALETTI         44´ 16.25      6´ 47.52 23.691

48º 47 CIPOLLI Marco            66 m5 UISP ASD COOPERATORI              44´ 26.56      6´ 57.83 23.599

49º 108 DENTI Matteo             75 m3 RUBIERESE                         44´ 40.42      7´ 11.69 23.477

50º 64 MUTOLO Nicola            69 m4 UISP TEAM IACCOBIKE               44´ 48.71      7´ 19.98 23.405

51º 17 FAVA Fausto              53 m7 ACSI S.C. FORMIGOSA               44´ 51.78      7´ 23.05 23.378

52º 55 GRUZZA Marco             68 m4 UISP TEAM HORS CATEGORIE          44´ 53.21      7´ 24.48 23.365

53º 46 FERRARI Ivano            66 m5 UISP BICI PER TUTTI               45´ 07.56      7´ 38.83 23.242

54º 39 GIORDANI Roberto         64 m5 UISP FERRARI VELOBIKE             45´ 10.76      7´ 42.03 23.214

55º 38 OLIVA Vincenzo           76 m3 UISP POL. MADONNINA               45´ 13.97      7´ 45.24 23.187

56º 61 BOLOGNINI Davide         69 m4 ACSI G.S. PONTEPOSSERO            45´ 15.66      7´ 46.93 23.172

57º 87 ARRIGHI Alan             78 m2 ACSI SESSANTALLORA                45´ 32.96      8´ 04.23 23.026

58º 25 BIANCHI Paolo antonio    61 m6 CSAIN G.C. VARZI                  45´ 39.92      8´ 11.19 22.967

59º 105 PO Simone                93 elm UISP SCS BIKE                     45´ 40.05      8´ 11.32 22.966

60º 35 LAROCCA Nicola           69 m4 BIKEXP                            45´ 48.15      8´ 19.42 22.898

61º 72 FERRETTI Ottavio         64 m5 PALETTI                           46´ 11.86      8´ 43.13 22.702

62º 19 FERRARI Giovanni         55 m7 CSI ASD CHESINI                   46´ 29.70      9´ 00.97 22.557

63º 86 LANDINI Leonardo         80 m2 UISP CYCLING TEAM BOLOGNA STAD     46´ 38.60      9´ 09.87 22.486

64º 14 COSTI Giulio             52 m7 UISP TEAM IACCOBIKE               46´ 45.88      9´ 17.15 22.427

65º 56 FAUSTINI Mauro           69 m4 FCI TEAM BUTTY ASD                46´ 46.98      9´ 18.25 22.418

66º 48 BAROZZI Luca             66 m5 UISP G.S. SPEZZANO CASTELVETRO     46´ 49.80      9´ 21.07 22.396

67º 40 PADOVANI Stefano         61 m6 FCI STAR WHEELS TEAM              47´ 08.82      9´ 40.09 22.245

68º 28 OLIVA Vanni              57 m6 ACSI G.C. CICLI SOPRANI           47´ 32.91     10´ 04.18 22.057

69º 89 CREAZZO Luigi            80 m2 LIBERTAS TWO TOWERS               47´ 37.87     10´ 09.14 22.019

70º 18 TANGERINI Fiorenzo       55 m7 UISP TEAM BORGHI RACING           47´ 54.60     10´ 25.87 21.891

71º 45 GANDOLFI Gabriele        65 m5 UISP ASD LA RUPE                  48´ 09.66     10´ 40.93 21.777

72º 77 PAVONI Cesare            74 m3 ACSI ASD AVESANI                  48´ 26.74     10´ 58.01 21.649

73º 80 ROVINALTI Marco          74 m3 UISP VERNIABIKE                   48´ 28.88     11´ 00.15 21.633

74º 36 RIGHINI Alberto          46 m8 BERTOLDI                          49´ 01.43     11´ 32.70 21.394

75º 11 BRUNI Serafino           48 m8 ACSI STEMAX TEAM                  49´ 21.00     11´ 52.27 21.252

76º 13 MOSCARDINI Guglielmo     49 m8 UISP SPORTING CLUB SASSUOLO       51´ 31.89     14´ 03.16 20.353

77º 12 SORU Vincenzo            47 m8 FCI ASD CICLOAMATORI SINISTOLA     52´ 49.88     15´ 21.15 19.852

78º 23 MAZZOLI Andrea           64 m5 ACSI VAL D'ENZA BIKE           1: 00´ 21.65     22´ 52.92 17.376

ISCRITTI     n. 88  
Non Partiti  1ª Prova n. 8  
               24 LOMBARDI Loris            1958 AC SI SESSANTALLORA             
               26 CAMPIGLI Roberto          1957 CS AIN CLUB SPORTIVO CAMPIGLI   
               37 TARASCONI Luigi           1973 UI SP WILD TEAM LANGHIRANO      
               60 BERTONI Celso             1970 UI SP TRIBOOL TEAM              
               75 NICOLINI Filippo          1969 UI SP INDIVIDUALE               
               90 RAMBELLI Fabrizio         1977 AC SI STEMAX TEAM               
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               93 SPEZIALE Andrea           1983 UI SP DLF VIRGINIA              
               99 SCHITO Jonatan            1982 AC SI G.S. SPORTISSIMO          
Non Arrivati 1ª Prova n. 1  
              100 VOLPI Marco               1991 UI SP WILD TEAM LANGHIRANO      
Squalificati 1ª Prova n. 1  
               96 BONAFŠ Matteo             1983 UI SP INDIVIDUALE               
CLASSIFICATI n. 78  

 Esposta ore: 
  
                                                    LA GIURIA 
                                                                     



 
 

  

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE  
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                CRITERIUM NAZIONALE CRONOSCALATA DE LLA CONSULTA                  
                                                                                 
                 MARANELLO – SERRAMAZZONI Sabato 4 Giugno 2016                   
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 

 TEMPO Vel 
km/hPos. Nr. Concorrente AA Cat. Societa' Gara Dist.

1º 10 CALVI DI COENZO Eleonora 81 do1 ACSI NUOVA CORTI                  46´ 18.46 - 22.649

2º 3 COLETTI Cristina         69 do2 UISP TEAM HORS CATEGORIE          46´ 25.33          6.87 22.593

3º 8 FERRARI Monica           77 do1 ACSI NUOVA CORTI                  46´ 49.46         31.00 22.399

4º 9 KOVALEVA Evgeniya        82 do1 ACSI VAL D'ENZA BIKE              49´ 16.05      2´ 57.59 21.288

5º 7 CASELLI Giovanna         75 do2 XXX ASD SPIRITO LIBERO            49´ 51.22      3´ 32.76 21.038

6º 5 RUGGERI Federica         76 do2 ACSI G.S. SPORTISSIMO             50´ 25.49      4´ 07.03 20.799

ISCRITTI     n. 9  
Non Partiti  1ª Prova n. 3  
                2 MONDI Annalisa            1967 FC I G.S. PRASECCOBIESSE        
                4 CIRCELLI Anna             1960 CS AIN CLUB SPORTIVO CAMPIGLI   
                6 GATTI ZULIANI Claudia     1972 FC I ISOLMANT                   
CLASSIFICATI n. 6  

 Esposta ore: 
  
                                                    LA GIURIA 
                                                                     


